

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Vanguard Woman

زن پیشواز

نجلا زمانی
۱۹ اپریل ۲۰۲۲



"نجلا زمانی"

صفحة زنان در گذر زمان

ویژگی های زنان قدرتمند

زنان قوی و قدرتمند زنایی هستند که با وجود تجربه فراوان سختی‌ها در زندگی، همچنان به فعالیت هایشان ادامه می‌دهند و در پیچ و خم جاده‌های دشوار زندگی هرگز تسلیم مشکلات نمی‌شوند. به همین دلیل از سایر زنان متمایز شده و می‌توانند به عنوان الگویی الهام بخش برای سایر زنان جوان و نسل‌های آینده خود باشند. زنان قوی، قدرتمند و تأثیرگذار با زنان دیگر تفاوت‌هایی در رفتار و شخصیت‌شان دارند که به وضوح نمایان است. آنها روح زیبایی دارند و همواره در نقش‌های مادر، خواهر، دوست، همسر و رهبر بخوبی می‌درخشند و در هر جنبه‌ای از زندگی شخصی، خانوادگی و کاری شان موفق و برنده هستند.

امروزه هزاران رهبر قدرتمند زن، سوابق کاری در عرصه‌های ورزش و هنر، کشورداری، صاحبان شرکت‌های بزرگ و یا هم به عنوان معروف‌ترین و باارزش‌ترین رهبران جهان تجارت می‌باشند و الگوهای بی‌نظیر و الهام بخش برای سایر زنان تلقی می‌شوند.

بسیاری از آنان در حرفه خود موفق و مشهور هستند و به عنوان مجری توانمند، مدیر موفق و بازیگر بزرگ یا هم به عنوان ستاره‌های موفق و فرد تأثیرگذار در جهان محسوب شده، به عنوان نمادی برای توانمندسازی سایر زنان تبدیل می‌شوند و همواره در راستای ارتقای حقوق زنان و ارزش‌های فمینیسم تلاش می‌کنند. درواقع شخصیت چند بعدی زنان قوی، پرشور و الهام بخش آنها را تبدیل به الگوی زن موفق برای زنان جوان دیگر می‌سازد. بسیاری از آنها در

کارنامه کاری شان ویژگی‌های برجسته رهبری را به نمایش گذاشته و به دلیل شخصیت بلندپروازانه، پرشور و هوش سرشار از دیگران متفاوتند.

از کارهای بزرگ دیگر زنان قدرتمند: ایجاد آکادمی رهبری برای آموزش مهارت‌های رهبری برای زنان جوان دیگر است یا هم به عنوان افراد نیکوکار و برجسته در تاریخ کشورها شناخته شده و به خاطر ویژگی‌های سخت کوشی، فداکاری و انگیزه بالا به الگوی زنان موفق و قدرتمند تبدیل شده اند.

زنان قوی از ویژگی‌های زیادی برخوردارند. آنها نسبت به نیازها و خواسته هایشان اعتماد به نفس بالایی دارند، خوش بین، احساساتی، پرشور و فروتن هستند. عشق ورزیدن به خود را تمرین می کنند، به خود ارزش قایل می باشند، با درک و کنجکاو هستند. آن ها دایره دوستان کمی دارند. زنان قوی برنامه ریزهای خوب و فمینیست هستند و زنان قوی دیگر را تحسین می کنند.

آنها قدرت پذیرش آسیب پذیری را دارند یعنی پذیرش چیزی که هستند و آنها را درخشان می کند به عکس زنانی که بر خود دیواری می سازند تا کسی آنها را نبیند و مطمئن هستند که هیچ کس مشکلات شخصی شان را نمی داند و مخفی کاری می نمایند و زمانی که بر اثر مشکلات زندگی لطمه ای بر آنها وارد شد، نمی توانند حرکت و پیشرفت کنند. اما زنان قوی بدون ترس قدم برمی دارند، از کسی الگو نمی گیرند. به محیط پیرامون گوش می دهند. نظرات را قبول می کنند اما در نهایت خودشان تصمیم می گیرند و مسیرشان را انتخاب می کنند. آنها کامل هستند از تنهایی لذت می برند بدون این که نیاز داشته باشند شخص دیگری خلاً آنها را پر کند. آنها اغلب مجرد بودن را دوست دارند، اما در پیشنهاد ازدواج به مرد مورد علاقه شان پیشقدم هستند و شریک زندگی شاد محسوب می شوند.

زنان قدرتمند انرژی و وقت خود را صرف خود و زندگی شان می کنند، در ارائه نظر قاطع هستند و با احترام به دیگران از حقوق خود دفاع می کنند. دوست داشتن و دوست داشته شدن را به شدت می پذیرند و عشق شان را به خانواده، ابراز می نمایند و خود را سزاوار بهترین عشق می دانند.

زنان قدرتمند و تأثیر گذار جهان به صورت مشخص از ویژگی های شخصیتی برخوردارند که اگر سایر زنان هم آنها را در خود پرورش دهند، قطعاً به یک زن قوی، تأثیرگذار و پرآوازه تبدیل خواهند شد.

14/2/2022